
24.Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2017
18.11.2017

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Rang Snr Name GJ Verein Laufzeit Differenz

Weiblich: AK 30

1. (54) Schernthaner Silke 1978 Sportunion st. Veit 35:36,1

2. (66) Jin Lan 1978 41:27,2 05:51,1

3. (58) Schacherl Barbara 1978 45:05,3 09:29,2

Weiblich: AK 40

1. (85) Pressler Manuela 1971 ULC Transfer St.Veit 34:16,4

2. (55) Schrempf Dagmar 1973 SV Türnitz 42:51,0 08:34,6

Weiblich: AK 50

1. (52) Walden Sylvia 1962 TeamArrow / Wien 38:18,4

2. (64) Stadler Monika 1963 Egger läuft 41:55,1 03:36,7

3. (83) Zickbauer Monika 1958 NF St. Pölten 42:16,5 03:58,1

Weiblich: AK 60

1. (72) Paier Eva 1953 Union Mürzsteg 41:58,5

Weiblich: Allg.KL

1. (73) Schweiger Angelika 1998 Naturfreunde Lehenrotte 40:51,5
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24.Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2017
18.11.2017

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Rang Snr Name GJ Verein Laufzeit Differenz

Männlich: AK 30

1. (56) Satlauer David 1982 ULC Transfer St. Veit 26:54,2

2. (88) Bichler Alexander 1979 Raiffeisenbank Waldviertel 27:53,1 00:58,9

3. (62) Klauser Siegfried 1982 ULC Transfer St. Veit 33:57,7 07:03,5

4. (53) Riedler Michael 1986 TeamArrow / Lauftreff Vösendorf 37:21,5 10:27,3

Männlich: AK 40

1. (74) Gamsjäger Robert 1974 ULC Klosterneuburg 27:59,8

2. (10) Kram-Aron Rainhart 1977 ULC Transfer St. Veit 28:15,5 00:15,7

3. (78) Kraushofer Arnold 1968 33:44,1 05:44,3

4. (82) Rücker Manfred 1971 ASK Mc Donalds Loosdorf 33:50,9 05:51,1

Männlich: AK 50

1. (79) Stöckl Andreas 1967 26:36,1

2. (67) Majcen Rolf 1966 LC Running Puchberg 29:54,1 03:18,0

3. (81) Eigelsreiter Ernst 1959 ASK Mc Donalds Loosdorf 31:58,2 05:22,1

4. (12) Hofbauer Erwin 1965 Naturfreunde Lehenrotte 32:15,3 05:39,2

5. (60) Gravogl Karl 1965 FF Lilienfeld 33:28,1 06:52,0

6. (61) Novotny Michael 1963 SVT Türnitz 33:31,8 06:55,7

7. (76) Hager Engelbert 1964 LT Pielachtal 34:28,9 07:52,8

8. (87) Leitner Franz 1961 NF St. Veit 36:14,4 09:38,3

9. (68) Rotteneder Christian 1959 36:16,4 09:40,3

10. (63) Königsberger Fritz 1962 36:20,9 09:44,8

11. (51) Satzinger Karl 1960 GrpPräsRechtLeg 36:45,1 10:09,0

12. (86) Kraft Gerald 1962 38:04,1 11:28,0

13. (75) Starkl Peter 1959 LCU Phyra 38:58,4 12:22,3

14. (57) Dietmayer Thomas 1962 LPSV NÖ 39:47,0 13:10,9

Männlich: AK 60

1. (80) Zöchling Adolf 1954 ULC Transfer St. Veit 36:23,5

2. (84) Buder Kurt 1948 NF St. Pölten 39:02,2 02:38,7

3. (69) Ratteneder Josef 1948 LAG NÖ Mitte 41:23,0 04:59,5

4. (70) Nolz Günther 1948 Union Traismauer 42:08,8 05:45,3

Männlich: AK 70

1. (71) Tiefengraber Karl-Heinz 1943 Union Mürzsteg 39:06,2

2. (65) Hagl Dominik 1946 LCU Phyra 45:45,8 06:39,6

Männlich: Allg.KL

1. (77) Martinetz Patrick 1988 LC Kapelln 29:30,2

2. (59) Wagesreither Martin 1989 ASK Mc Donalds Loosdorf 31:54,2 02:24,0
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24.Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2017
18.11.2017

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Rang Snr Name GJ Klasse Laufzeit Differenz km/h min/km

Gesamtergebnis:  Weiblich

1. (85) Pressler Manuela 1971 AK 40 34:16,4 13,48 4,45

2. (54) Schernthaner Silke 1978 AK 30 35:36,1 01:19,7 12,98 4,62

3. (52) Walden Sylvia 1962 AK 50 38:18,4 04:02,0 12,06 4,97

4. (73) Schweiger Angelika 1998 Allg.KL 40:51,5 06:35,1 11,31 5,31

5. (66) Jin Lan 1978 AK 30 41:27,2 07:10,8 11,15 5,38

6. (64) Stadler Monika 1963 AK 50 41:55,1 07:38,7 11,02 5,44

7. (72) Paier Eva 1953 AK 60 41:58,5 07:42,1 11,01 5,45

8. (83) Zickbauer Monika 1958 AK 50 42:16,5 08:00,1 10,93 5,49

9. (55) Schrempf Dagmar 1973 AK 40 42:51,0 08:34,6 10,78 5,56

10. (58) Schacherl Barbara 1978 AK 30 45:05,3 10:48,9 10,25 5,86
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24.Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2017
18.11.2017

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Rang Snr Name GJ Klasse Laufzeit Differenz km/h min/km

Gesamtergebnis:  Männlich

1. (79) Stöckl Andreas 1967 AK 50 26:36,1 17,37 3,45

2. (56) Satlauer David 1982 AK 30 26:54,2 00:18,1 17,17 3,49

3. (88) Bichler Alexander 1979 AK 30 27:53,1 01:17,0 16,57 3,62

4. (74) Gamsjäger Robert 1974 AK 40 27:59,8 01:23,7 16,5 3,64

5. (10) Kram-Aron Rainhart 1977 AK 40 28:15,5 01:39,4 16,35 3,67

6. (77) Martinetz Patrick 1988 Allg.KL 29:30,2 02:54,1 15,66 3,83

7. (67) Majcen Rolf 1966 AK 50 29:54,1 03:18,0 15,45 3,88

8. (59) Wagesreither Martin 1989 Allg.KL 31:54,2 05:18,1 14,48 4,14

9. (81) Eigelsreiter Ernst 1959 AK 50 31:58,2 05:22,1 14,45 4,15

10. (12) Hofbauer Erwin 1965 AK 50 32:15,3 05:39,2 14,32 4,19

11. (60) Gravogl Karl 1965 AK 50 33:28,1 06:52,0 13,8 4,35

12. (61) Novotny Michael 1963 AK 50 33:31,8 06:55,7 13,78 4,35

13. (78) Kraushofer Arnold 1968 AK 40 33:44,1 07:08,0 13,69 4,38

14. (82) Rücker Manfred 1971 AK 40 33:50,9 07:14,8 13,65 4,4

15. (62) Klauser Siegfried 1982 AK 30 33:57,7 07:21,6 13,6 4,41

16. (76) Hager Engelbert 1964 AK 50 34:28,9 07:52,8 13,4 4,48

17. (87) Leitner Franz 1961 AK 50 36:14,4 09:38,3 12,75 4,71

18. (68) Rotteneder Christian 1959 AK 50 36:16,4 09:40,3 12,74 4,71

19. (63) Königsberger Fritz 1962 AK 50 36:20,9 09:44,8 12,71 4,72

20. (80) Zöchling Adolf 1954 AK 60 36:23,5 09:47,4 12,7 4,73

21. (51) Satzinger Karl 1960 AK 50 36:45,1 10:09,0 12,57 4,77

22. (53) Riedler Michael 1986 AK 30 37:21,5 10:45,4 12,37 4,85

23. (86) Kraft Gerald 1962 AK 50 38:04,1 11:28,0 12,14 4,94

24. (75) Starkl Peter 1959 AK 50 38:58,4 12:22,3 11,85 5,06

25. (84) Buder Kurt 1948 AK 60 39:02,2 12:26,1 11,84 5,07

26. (71) Tiefengraber Karl-Heinz 1943 AK 70 39:06,2 12:30,1 11,81 5,08

27. (57) Dietmayer Thomas 1962 AK 50 39:47,0 13:10,9 11,61 5,17

28. (69) Ratteneder Josef 1948 AK 60 41:23,0 14:46,9 11,16 5,37

29. (70) Nolz Günther 1948 AK 60 42:08,8 15:32,7 10,96 5,47

30. (65) Hagl Dominik 1946 AK 70 45:45,8 19:09,7 10,1 5,94
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24.Türnitzer Raiffeisen Adventlauf 2017
18.11.2017

Ergebnisliste Hauptlauf (5 Runden) 7700 m
Snr Name GJ Klasse Verein

Nicht im Ziel:

11 Schachinger Karl 1967 AK 50 Union Annaberg
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